АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	11
	»
	марта
	20
	13
	г.

	№
	79

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения
Приобье № 425 от 25.12.2012 года об утверждении порядка

отбора организаций для осуществления поставок топлива-сжиженного

углеводородного газа для бытовых нужд населения

на территории городского поселения Приобье

В целях обеспечения надежности и бесперебойного обеспечения населения сжиженным газом для бытовых  нужд, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Постановляет:

1. Пункт 2.2 раздела 2   Порядка  отбора организаций для осуществления поставок топлива-сжиженного углеводородного газа для бытовых нужд населения на территории городского поселения Приобье дополнить абзацем следующего содержания:
 «Проведение конкурсного отбора организации по поставке сжиженного газа проводится с учетом необходимости обеспечения бесперебойного снабжения населения сжиженным газом. Извещение о проведении нового отбора размещается начальником отдела жизнеобеспечения Администрации городского поселения Приобье не позднее, чем за 40 дней до истечения срока действующего договора».
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в здании Администрации городского поселения Приобье и в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения» муниципального образования городское поселение Приобье.
3.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы городского поселения

М.В. Татарчук